19/10/25, 13:15 Matific

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas Clasificacion de la escuela
57210 130
Intervalo de fechas Olimpiadas Matii~
Grado del estudiante
Todos
Estrell
strefias Total de
Clasificacién . ... Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision L. estrellas
(escuela) actual siguiente
. ganadas
nivel
, SEGUNDO
Agustin
1 2 ] A 94.74% Rubi - 300/300
Tomas Lazarte .
MARTINEZ
Fausto SEGUNDO
2 2 Agustin A 92.24% Rubi - 300/300
Navarro MARTINEZ
SEGUNDO
Melody Aitana
3 2 . A 90.70% Rubi - 300/300
Peralta Pitkard .
MARTINEZ
) , SEGUNDO
Paulina Lucia
4 2 A 89.86% Rubi - 300/300
Busto ,
MARTINEZ
Maia Luz SEGUNDO
5 2 Cornejo A 88.94% Rubi - 300/300
Ceballos MARTINEZ
- SEGUNDO
Florencia Pilar
6 2 L A 88.41% Rubi - 300/300
Cancilleri ,
MARTINEZ
SEGUNDO
Franchesca
7 2 . A 87.68% Rubi - 300/300
Kiara Aguero .
MARTINEZ

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

1/3



19/10/25, 13:15

Clasificacién
(escuela)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Grado Estudiante

Aron
Francisco
Valdivez

lker Misael

Garzén

Yasmila Azul
Aguirre

Guillermina

Amuchastegui

Luciano Raul
Carballo
Pacetti

Felipe Videla

Amaranta
Racedo

Orueta

Luciano

Meyer

Maximo

Rodriguez

Alessandro
Gordillo

Ledn Herrera

Isaac Villafane

Gemma
Magali
Romero

Clase

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO

MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO

MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

SEGUNDO
A
MARTINEZ

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Matific

Precisiéon

87.52%

86.07%

85.63%

83.95%

82.50%

83.45%

81.25%

68.00%

70.20%

85.52%

82.22%

83.03%

86.00%

Estrellas
Nivel parael
actual siguiente
nivel
Rubi -
Rubi -
Rubi -
Rubi -
Rubi -
Oro 4 estrellas
51
Oro
estrellas
77
Oro
estrellas
83
Oro
estrellas
84
Oro
estrellas
12
Plata
estrellas
20
Plata
estrellas
21
Plata
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

236/300

189/300

163/300

157/300

156/300

138/300

130/300

129/300

2/3



19/10/25, 13:15 Matific

Estrellas
. .. . Total de
Clasificaciéon . . .. Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision e . estrellas
(escuela) actual siguiente
. ganadas
nivel
- SEGUNDO =
21 2 Bel emas A 8o.N4%  Plata 99/300
ulacio MARTINEZ estrellas
Al Moli SEGUNDO 55
22 2 Gegra °na A 7917%  Pata - 95/300
ormaz MARTINEZ estrellas
" SEGUNDO s
23 2 C“'Sa"a A 9222% Pata _ 67/30
ampos MARTINEZ estrellas
G SEGUNDO 17
24 2 B'r°_ A 7667% Bronce | 43/300
arrionuevo ) i oo estrellas
Liz Isabell SEGUNDO 24
25 2 Zisabela A 86.67%  Bronce 36/300
Montoya . estrellas
MARTINEZ

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard 3/3



