19/10/25, 13:15 Matific

Comenzar ¡Inspire una competición amistosa en su aula!

×

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cómo escalan posiciones en la clasificación mientras dominan las habilidades matemáticas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210

Clasificación de la escuela

130

Intervalo de fechas Olimpiadas Matific

Grado del estudiante

Todos

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
1	2	Agustín Tomás Lazarte	SEGUNDO A MARTÍNEZ	94.74%	Rubí	-	300/300
2	2	Fausto Agustín Navarro	SEGUNDO A MARTÍNEZ	92.24%	Rubí	-	300/300
3	2	Melody Aitana Peralta Pitkard	SEGUNDO A MARTÍNEZ	90.70%	Rubí	-	300/300
4	2	Paulina Lucía Busto	SEGUNDO A MARTÍNEZ	89.86%	Rubí	-	300/300
5	2	Maia Luz Cornejo Ceballos	SEGUNDO A MARTÍNEZ	88.94%	Rubí	-	300/300
6	2	Florencia Pilar Cancilleri	SEGUNDO A MARTÍNEZ	88.41%	Rubí	-	300/300
7	2	Franchesca Kiara Aguero	SEGUNDO A MARTÍNEZ	87.68%	Rubí	-	300/300

19/10/25, 13:15 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
8	2	Aron Francisco Valdivez	SEGUNDO A MARTÍNEZ	87.52%	Rubí	-	300/300
9	2	lker Misael Garzón	SEGUNDO A MARTÍNEZ	86.07%	Rubí	-	300/300
10	2	Yasmila Azul Aguirre	SEGUNDO A MARTÍNEZ	85.63%	Rubí	-	300/300
11	2	Guillermina Amuchastegui	SEGUNDO A MARTÍNEZ	83.95%	Rubí	-	300/300
12	2	Luciano Raúl Carballo Pacetti	SEGUNDO A MARTÍNEZ	82.50%	Rubí	-	300/300
13	2	Felipe Videla	SEGUNDO A MARTÍNEZ	83.45%	Oro	4 estrellas	236/300
14	2	Amaranta Racedo Orueta	SEGUNDO A MARTÍNEZ	81.25%	Oro	51 estrellas	189/300
15	2	Luciano Meyer	SEGUNDO A MARTÍNEZ	68.00%	Oro	77 estrellas	163/300
16	2	Máximo Rodriguez	SEGUNDO A MARTÍNEZ	70.20%	Oro	83 estrellas	157/300
17	2	Alessandro Gordillo	SEGUNDO A MARTÍNEZ	85.52%	Oro	84 estrellas	156/300
18	2	León Herrera	SEGUNDO A MARTÍNEZ	82.22%	Plata	12 estrellas	138/300
19	2	lsaac Villafañe	SEGUNDO A MARTÍNEZ	83.03%	Plata	20 estrellas	130/300
20	2	Gemma Magalí Romero	SEGUNDO A MARTÍNEZ	86.00%	Plata	21 estrellas	129/300

19/10/25, 13:15 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
21	2	Nehemías Bulacio	SEGUNDO A MARTÍNEZ	89.14%	Plata	51 estrellas	99/300
22	2	Allegra Molina Gormaz	SEGUNDO A MARTÍNEZ	79.17%	Plata	55 estrellas	95/300
23	2	Luisana Campos	SEGUNDO A MARTÍNEZ	92.22%	Plata	83 estrellas	67/300
24	2	Ciro Barrionuevo	SEGUNDO A MARTÍNEZ	76.67%	Bronce	17 estrellas	43/300
25	2	Liz Isabella Montoya	SEGUNDO A MARTÍNEZ	86.67%	Bronce	24 estrellas	36/300